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Pasqyrat _Financiare te Vitit 2019
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 7,692,662 5,775,946
1] Huamarjet 27 0
» Overdraftet bankare 28 0
» Huamarrje afat shkuatra 29 0
2 l Detyrimet tregetare 30 7,692,662 5,775,946
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 0 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 207,150 558,866
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 0 48,545
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 13,000 13,000
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 105,500 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 45,491 59,989
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 22,500 22,500
» Kreditore te tjere 38 7,299,021 4,970,581
» Parapagimet e arketuara 39 0 102,465
» 40
] PASIVET AFATGJATA 41 2,994,167 2,559,820
1 Huat afatgjata 42 0
| 4 43
2 Te tjera afatgjata 44 0
> 45
11l KAPITALI 46 2,994,167 2,559,820
1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 100,000
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 2,894,167 2,459,820
3 Terhegiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve 50 10,686,829 8,335,766
Leze ABAZI 0
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2019
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 26 7,692,662 5,775,946
Huamarjet 27 0
» Overdraftet bankare 28 0
» Huamarije afat shkuatra 29 0
Detyrimet tregetare 30 7,692,662 5,775,946
» Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 0 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 207,150 558,866
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 0 48,545
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 13,000 13,000
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 105,500 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 45,491 59,989
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 22,500 22,500
» Kreditore te tjere 38 7,299,021 4,970,581
» Parapagimet e arketuara 39 0 102,465
> 40
Il PASIVET AFATGJATA 41 2,994,167 2,559,820
Huat afatgjata 42 0
> 43
Te tjera afatgjata 44 0
> 45
i KAPITALI 46 2,994,167 2,559,820
Kapitali i Pronarit 47 100,000 100,000
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 2,894,167 2,459,820
Terheqiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve 50 10,686,829 8,335,766

0




Mikronjesia Sherbime auditimi e Financiare

Shogeria"Studio L.E.A.L.Auditing"Shpk

K 83814801 N

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::::t::;:e Pal:::lrl:::se
| |TE ARDHURAT 9,018,096 7,801,660
»  Sherbimi Auditimi 9,017,906 7,801,520
» Interesa bankare 190 140
> Diferenca kembimi 0 0
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,971,604 5,212,375
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje 0
»  Shpenzimet per malirat e prodhuara 0
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 2,533,479 2,653,516
» Pagat 2,233,000 2,311,036
»  Siguracion 300,479 342,480
»  Shperblime ne fund te vitit 0 0
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 140,810 92,796
4 |Te tjera 3,277,304 2,390,013
» Energji uji,fax telefon,internet 193,126 343,293
»  Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0
» Benzin/Naft/Gaz 0 0
» Qera ambjenti 600,000 600,000
> Pagesa 0 0
» Taksat Doganore e Bashkiake 30,000 8,000
» Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tjera 1,037,050 755,169
,  Blerje te ndryshme 1,136,128 487,426
B Kuota antaresimi, e tarifa per IEKA-n 281,000 196,125
5 |Shpenzime financiare 20,011 76,050
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 20,011 16,784
> Diferenca kembimi 0 59,266
>
A |Fitimi para tatimeve 3,046,492 2,589,285
> Shpenzime te pa zbritshme 0 0
Fitimi para tatimeve 3,046,492 2,589,285
6 |Tatimi mbi fitimin 152,325 129,465
B [Fitimi pas tatimit 2,894,167 2,459,820

Leze ABAZI




Sqarim: Lidhur me pergjegjesine tatimore te subjektit "Studio L.E.A.L.Auditing"sh.p.k
Shogeria Studio L.E.A.L.Auditing ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2019
Ne perputhje me kerkesat Ligjti te Kontabilitetit dhe ne perputhje me SKK nr.15.

Shogeria edhe gjate vitit 2019 nuk ka patur ndonje Vendim te Giykates Administrative pasi nuk eshte shqyrtuar ak

ADMINISTRATORI
Leze Abazi




